INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe IMPLANTAR REDUTOR
DE VELOCIDADE TIPO LOMBOFAIXA
na Rua Miguel Arcanjo com Alberto Zirlis,
Vila Lutécia.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe IMPLANTAR REDUTOR DE VELOCIDADE TIPO LOMBOFAIXA na Rua
Miguel Arcanjo com Alberto Zirlis, Vila Lutécia.

O cruzamento é muito perigoso e alta velocidade dos veículos já causou acidentes e
atropelamentos.

IND. 546/2020  CODE 49/2020 – MENUDO

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de março de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003900370031003A005000

		2020-03-05T12:31:57-0300